
quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo de Dispensa de Licitação nº 0115/2018PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares – Estado da Bahia 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de cobertura de seguro total 
veicular, por um período anual, para veículo novo tipo Hilux, 4P, Cabine Dupla, 4x2, SR 2.7, 16V, 
Câmbio Automático, Flex, Ano/Mod: 2018/2018, de propriedade desta Prefeitura, lotado no 
Gabinete do Prefeito, deste Município. 
Proponente/Homologado: BRASILVEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS, inscrita no CNPJ sob 
nº 01.356.570/0001-81, com sede à Av. das Nações Unidas, 14.261, Andar 29, Ala A, Vila 
Gertrudes, São Paulo/SP, CEP: 04.794-000 
Valor Homologado: R$ 5.243,86 (cinco mil, duzentos e quarenta e três reais e oitenta e seis 
centavos). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação:09/04/2018 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
Contrato N° 0160/2018PS-PMSS Processo de Dispensa de Licitação nº 0115/2018PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de cobertura de seguro total 
veicular, por um período anual, para veículo novo tipo Hilux, 4P, Cabine Dupla, 4x2, SR 2.7, 16V, 
Câmbio Automático, Flex, Ano/Mod: 2018/2018, de propriedade desta Prefeitura, lotado no 
Gabinete do Prefeito, deste Município. 
Contratado: BRASILVEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS, inscrita no CNPJ sob nº 
01.356.570/0001-81, com sede à Av. das Nações Unidas, 14.261, Andar 29, Ala A, Vila Gertrudes, 
São Paulo/SP, CEP: 04.794-000 
Valor Global: R$ 5.243,86 (cinco mil, duzentos e quarenta e três reais e oitenta e seis centavos). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Dotação Orçamentária: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.01.01 – Gabinete do Prefeito 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2003 – Desenv. e Manutenção das Ações do Gabinete do Prefeito 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Prazo de Vigência: 09/04/2018 a 09/05/2018 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DA790826C43CE1AA307541B160DBFB42


		2018-05-30T16:10:33-0300




